令 和 2 年 6 月 3 0 日

育友会・教育振興会員の皆様

県立北摂三田高等学校

育友会・教育振興会長

林 政徳

令和２年度育友会・教育振興会定期総会書面議決の結果について

向暑の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度の総会につきましては、書面での議決にご協力を賜りありがとうござい

ました。

６月２５日を締め切りとしてご提出いただきました書面表決書について、下記のとおり

結果を報告いたします。

 なお、提出いただいた書面表決書は３か月間事務局で保管しています。閲覧を希望さ

れる方は事務局までお申し出ください。

記

書面表決書数 ６０６

令和２年度育友会定期総会 議決結果

 第１号議案 令和元年度事業報告      賛成６０６，反対０

 第２号議案 令和元年会計報告       賛成６０６，反対０

 第３号議案 令和２年度役員案       賛成６０６，反対０

第４号議案 令和２年度事業計画      賛成６０６，反対０

第５号議案 令和２年度予算案       賛成６０５，反対１

令和２年度教育振興会定期総会 議決結果

 第１号議案 令和元年度事業報告      賛成６０６，反対０

 第２号議案 令和元年会計報告       賛成６０６，反対０

 第３号議案 令和２年度役員案       賛成６０６，反対０

第４号議案 令和２年度事業計画      賛成６０６，反対０

第５号議案 令和２年度予算案       賛成６０５，反対１

結果、すべての議案について，過半数の賛成をもって可決されました。

【お問い合わせ】育友会事務局（月・水・金 9：00～16：30）Tel&fax：079-563-6716